Vu le rapport n° du de la commission de l’éducation, de la jeunesse et des sports ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du lycée polyvalent Ihi-tea no Vavau pour l’exercice 2023 
est arrêté à la somme de 161 729 169 F CFP (cent soixante et un millions sept cent vingt-neuf mille-cent soixante- 
neuf francs (CFP) se décomposant comme suit :

Section de fonctionnement...............................................................................................................  161 165 626 F CFP
Opérations en capital ........................................................................................................................

[...]

TOTAL .........................................................................................................................................  161 729 169 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier du lycée polyvalent Ihi-tea no Vavau 
pour l’exercice 2023 est arrêté à la somme de 164 343 746 F CFP (cent soixante-quatre millions trois cent 
quarante-trois mille sept cent quarante-six francs CFP) se décomposant comme suit :

Section de fonctionnem ent...............................................................................................................  162 549 191F CFP
Opérations en capital ........................................................................................................................

[...]

RECETTES (en F CFP) 161 165 626 563 543 161 729 169

DÉPENSES (en F CFP) 162 549 191 1 794 555 164 343 746

RÉSULTAT - 1 383 565 - 1 231 012 - 2 614 577

Article 4.- Le résultat d ’exploitation de l’exercice 2023 du lycée polyvalent Ihi-tea no Vavau, soit un 
déficit de 1 383 565 F CFP (un million trois cent quatre-vingt-trois mille cinq cent soixante-cinq francs CFP), est 
affecté aux comptes :

- 10681 -  Établissement : ..............................................................................................................  - 2 102 391 F CFP
- 10684 -  Services spéciaux : ........................................................................................................

[...]

0 F CFP
- 10687 -  Service de restauration et hébergement : ..................................................................  718 826 F CFP

Article 5.- Au 3 1 décembre de l’année 2023, le fonds de roulement du lycée polyvalent Ihi-tea no Vavau 
est de 8 571 403 F CFP (huit millions cinq cent soixante et onze mille quatre cent trois francs CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

Académie :